

**Lykkez ApS**  
Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

**CVR-nr. 24 21 99 33**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Jens Waring Lykkez  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lykkez ApS  
Brogårdsvænget 1  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 24 21 99 33  
Stiftet: 7. juni 1999  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Chalotte Waring Lykkez  
Jens Waring Lykkez

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -46.817 kr. mod -30.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.212 kr. mod 485.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.817</b>	<b>-30.431</b>
1 Personaleomkostninger	284	-20.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.376</u>	<u>5.933</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-47.909</b>	<b>-44.687</b>
Andre finansielle indtægter	215.447	668.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.326</u>	<u>-139.266</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.212</b>	<b>484.923</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>177</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>142.212</b>	<b>485.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	609.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.107.788</u>	<u>-123.900</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.212</b>	<b>485.100</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	2.471.789	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.471.789	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.471.789</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.383	264.687
Tilgodehavende selskabsskat	128.000	184.000
Andre tilgodehavender	34.721.347	33.874.569
Tilgodehavender i alt	35.140.730	34.323.256
Likvide beholdninger	476.780	1.231.302
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>35.617.510</b>	<b>35.554.558</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.089.299</b>	<b>35.554.558</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.423.071	34.530.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	609.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.798.071</b>	<b>35.264.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	289.699
Anden gæld	3.281.227	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.291.228	289.699
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.291.228</b>	<b>289.699</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.089.299</b>	<b>35.554.558</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	34.654.759	55.300	34.835.059
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.900	609.000	485.100
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	34.530.859	609.000	35.264.859
Udloddet udbytte	0	0	-609.000	-609.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.107.788	1.250.000	142.212
	<b>125.000</b>	<b>33.423.071</b>	<b>1.250.000</b>	<b>34.798.071</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	20.000
Andre omkostninger til social sikring	-284	189
	<u><b>-284</b></u>	<u><b>20.189</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.326	139.266
	<u><b>25.326</b></u>	<u><b>139.266</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-177
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-177</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 <b>4. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	2.473.165	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>2.473.165</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-1.376	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-1.376</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>2.471.789</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	332.464
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-332.464</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-188.397
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>188.397</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
